contractista, de conformitat amb el que estableix l’article 29.2 del LCSP, quan aquesta se li  hagi

comunicat amb una antelació mínima de 2 mesos a la seva finalització.

El  PRESSUPOST BASE DE  LICITACIÓ pels  dos anys  de  durada del contracte  és  de  TRENTA-DOS

MILIONS CINC-CENTS SETANTA-DOS MIL CINQUANTA-UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS (32.572.051,09

€), IVA inclòs, essent que VINT-I-NOU MILIONS DOS DEU MIL NOU-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS

AMB CINQUANTA - TRES CÈNTIMS (29.210.955,53 €), corresponen a base imposable i TRES MILIONS

TRES-CENTS  SEIXANTA-UN  MIL  NORANTA-CINC  EUROS  AMB  CINQUANTA-CINC  CÈNTIMS

[...]

2025 o, des del dia següent al de la formalització del contracte, si aquesta resulta posterior a aquesta

data.

SEGON.- RESERVAR EL CRÈDIT NECESSARI per fer front  a la despesa plurianual prevista per la

contractació  proposada,  per  import  de  TRENTA-DOS  MILIONS  CINC-CENTS  SETANTA-DOS  MIL

CINQUANTA-UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS (32.572.051,09 €), IVA inclòs,  essent que  VINT-I-NOU

MILIONS DOS  DEU MIL NOU-CENTS  CINQUANTA-CINC  EUROS AMB CINQUANTA -  TRES  CÈNTIMS

(29.210.955,53 €), corresponen a base imposable i  TRES MILIONS TRES-CENTS SEIXANTA-UN MIL

NORANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (3.361.095,55€) a IVA (10% d’IVA en relació